
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка» 

628615 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 а, 

Тел. 67-11-13, 67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru 

ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001 
 

 

ПРИКАЗ 

«30» сентября 2022г. №216 
 

Об организации работы ресурсно- методического 

центра (Форсайт-центр) системы образования 

города Нижневартовска на 2022-2023 учебный год 
 

на основании приказа департамента образования администрации города Нижневартовска 

№561 от 25.09.2022г. «Об утверждении состава ресурсных методических центров (Форсайт- 

центрах) системы образования города Нижневартовска на 2022-2023 учебный год», с целью 

обмена опытом среди работников образовательных организаций по изучению и 

распространению педагогических инноваций в системе общего образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить состав рабочей группы Форсайт-центра по теме «Безопасность 

жизнедеятельности: взаимодействие с ребенком в условиях дошкольного учреждения 

и семьи»: 

- Шугалей Э.Г. – старший воспитатель 

- Заковряжина С.В. - педагог- психолог  

- Попова И.С. - педагог- психолог 

- Белых О.Б. - учитель-дефектолог 

        - Ивина Л.Н. – воспитатель 

- Гулиева М.Э.– инструктор по ФК 

- Котова В. М. - муз. руководитель 

- Леушина Л.А. - муз. руководитель 

- Айтмухаметова Н.И. – воспитатель 

2. Утвердить программу деятельности ресурсно - методического центра (Форсайт- 
центра) по направлению «Безопасность жизнедеятельности: взаимодействие с 

ребенком в условиях дошкольного учреждения и семьи» (приложение 1). 

3. И.о. заместителя заведующего по ВМР Заковряжиной С.В., создать условия для 

организации качественной деятельности Форсайт-центра. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий Г.А. Крамчанинова 

mailto:dskv-21@mail.ru

		2024-02-06T15:44:21+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 "ЗВЕЗДОЧКА"




